fechamento de vidro, alumínio e madeira e cobertura em telha metálica. 

TÉRREO: Possui 01 (uma) garagem, 01 (um) quarto, 02 (dois) circulações, 01 (uma) sala de 
estar/jantar, 01 (uma) cozinha, 01 (uma) área de serviço, 01 (um) banheiro, 01 (uma) suíte, 
e 01(uma) escada de acesso ao 1° andar. A: 136,93 m² (cento e trinta e seis metros 
quadrados vírgula noventa e três centímetros quadrados). 

PRIMEIRO ANDAR: Possui 01 (uma) varanda, 01 (uma) sala de estar/jantar, 01 (uma) 
cozinha, 01 (uma) área de serviço, 02 (dois) quartos, 01 (uma) suíte, 01 (um) closet, 01 (um) 
banheiro, 01 (uma) circulação, e 01 (uma) escada de acesso ao 2° andar. A: 136,93m² 
(cento e trinta e seis metros quadrados vírgula noventa e três centímetros quadrados). 

SEGUNDO ANDAR:  Possui 01 (um) terraço. A: 136,93m² (cento e trinta e seis metros 
quadrados vírgula noventa e três centímetros quadrados). 

Área do Terreno                                                   200,00 m²  
Área do Térreo                                                      136,93m² 
Área do Primeiro Andar                                       136,93m²